- 1 -

昆社联〔2023〕12 号
★

关于 2023 年度昆明市哲学社会科学学术成果
出版资助的通知

董雪莲同志：

为充分调动我市哲学社会科学工作者的积极性和创造性，更

好地发挥优秀哲学社会科学学术著作的社会效益，促进全市哲学

社会科学事业的繁荣发展，昆明市社会科学规划办公室于 2023

年 2 月中旬发布了《关于申报昆明市 2023 年度哲学社会科学学术

成果出版资助的通知》(昆社联[2023]2 号)，共有 8项成果申报，

其中符合优先出版条件的有 3项著作。根据《昆明市哲学社会科

学学术著作出版专项资助经费管理办法》，5月 11 日昆明市哲学

社会科学学术著作出版委员会在专家审读的基础上，按照理论基

础、学术价值、主要内容和预期效益等，对申报的著作进行了认

- 2 -

真的选项评审，并报社科联党组会研究同意，现将资助结果及有

关事宜通知如下：

一、资助出版著作（1项）

书名：《清代云南诗歌研究》

作者：董雪莲

所在单位：昆明学院

二、经费安排

根据 2023 年昆明市哲学社会科学学术成果出版资助专项经

费以及昆明市财政管理规定，著作资助经费叁万元整（￥30,000）。

三、具体要求

自本通知发出之日起至 6 月 8 日 17:00 前，请《清代云南诗

歌研究》作者董雪莲到市社科规划办领取《昆明市哲学社会科学

学术著作出版资助合同》并与拟请出版社联系，三方签署合同后

正式进入出版程序。三方履行合同第十二条的相关规定，即：须

在图书扉页上用二号字体标注“本书受到昆明市哲学社会科学学

术成果出版专项经费资助”字样。著作出版后 20 日内，须向市社

科规划办赠送样书 30 册。

四、联系方式

联系地址：昆明市呈贡新区锦绣大街 1号（或春融街 1号）

市级行政中心 7号楼 250 室昆明市社科联科研部，650500

联系人：马颂梅

联系电话：63196260

- 3 -

邮箱：kmsklkyb@163.com

昆明市社会科学界联合会

2023 年 5月 17 日

- 4 -

昆明市社会科学界联合会办公室 2023年5月17日印发